ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 10

(Từ ngày 04/03 đến ngày 08/03/2024)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(04/03)

Sáng: - 7 giờ 00’’ chào cờ đầu tháng (Chủ tịch, các PCT)

           - 8 giờ 00’’ sinh hoạt Chủ tịch, các PCT (Chủ tịch, các PCT)

Chiều:  - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

              - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 3

(05/03)

Sáng:  - Dự làm việc với Đảng ủy xã Công Hải (Chủ tịch)

            - Dự họp nghe báo cáo giải quyết khiếu nại, tố cáo tại tỉnh (PCT Bình)

                  -  Dự Lễ khai mạc ĐH điền kinh học sinh phổ thông tỉnh Ninh Thuận lần thứ XV tại tỉnh (PCT Hùng)

Chiều:  - Dự Hội nghị giải ngân vốn đầu tư công tại tỉnh (Chủ tịch)

              - Dự khảo sát thực địa giải quyết đầu tư bổ sung các hạng mục công trình trong 02 Tiểu

dự án Phát triển thủy lợi phục vụ nông nghiệp công nghệ cao Thành Sơn - Phước Nhơn và Nhơn

Hải-Thanh Hải, tỉnh Ninh Thuận, vay vốn ADB (PCT Bình)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 4

(06/03)

Sáng:   - Dự Hội nghị tổng kết kết quả hợp tác về khoa học công nghệ  của UBND tỉnh với Viện

Hàn lâm khoa học công nghệ (Chủ tịch)

             - Dự làm việc với Đảng ủy xã Phước Chiến ( PCT Bình)

           - Dự làm việc với Đoàn kiểm tra về chi trả không dùng tiền mặt (PCT Hùng)

Chiều:  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

              - Dự Họp trực tuyến phổ biến Luật Đất đai năm 2024 (PCT Bình)

              - Thăm chúc Tết Ramưwan năm 2024 (PCT Hùng)

Thứ 5

(07/03)

Sáng:  - Dự Công bố Quyết định thanh tra của Bộ Công an (Chủ tịch)

             - Làm việc với Công ty điện lực Ninh Thuận về giải quyết vướng mắc trong công tác bồi

thường GPMB các công lưới điện 110kv trên địa bàn huyện (PCT Bình)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Chiều:  - Họp cho ý kiến thông qua điều chỉnh vùng huyện; Quy hoạch phân khu xây dựng đô

thị-công nghiệp (Chủ tịch, PCT Bình)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Hùng)

Thứ 6

(08/03)

Sáng: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Hùng)

           - Họp nghe báo cáo tiến độ về điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng xã (PCT Bình)

Chiều:  - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

                - Họp Ban Chỉ đạo đô thị loại V (PCT Bình)

             - Thăm chúc Tết Ramưwan năm 2024  (PCT Hùng)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.                                                                                Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-03T16:49:36+0700

		2024-03-04T05:40:29+0700

		2024-03-04T05:40:55+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-04T05:41:08+0700